
Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5

190 24 Praha 9

                                                                                                                    
Č.j. : VPŠA-712/EU-2013/OVZI                                                                Praha  11. června 2013
                                                                                                                  Počet listů :2
                                                                                                                  Přílohy: 2/2

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 
v zadávacím řízení :

„VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, Praha 9 – Izolace střechy – školská 
budova“- 2.kolo.

I.Identifikace veřejní zakázky : 

VZMR včetně zadávací dokumentace byla zveřejněná na  profilu zadavatele
(www.softender.mvcr.cz) a na úřední desce  zadavatele (www.skolamv.cz) dne 22.05.2013.

II.Datum a místo otevírání obálek s nabídkami podanými v listinné podobě:

Otevírání obálek bylo zahájeno dne  11.06.2013 v 09:15 hod. v místnosti č. 85 budovy 0  policejní 
školy  a ukončeno v 09,45 hod.          

III.Složení komise:

Pořadové 
číslo

Funkce v 
komisi

Titul Jméno, příjmení Funkce-zařazení Čestné 
prohlášení

1. předseda Bc. Karolina Smotlachová referent MS SUO Ano
2. místopředseda Ing. Nikolaj Mňuk referent MS OVZI Ano
3. člen Ing. Milan Prokůpek referent MS OVZI Ano

Předseda a místopředseda zvolen na prvním jednání komise dne 11.06.2013. Na tomto jednání 
byla podepsána i  prohlášení o nepodjatosti členy komise. 

IV.Identifikační údaje všech (ne) oslovených uchazečů, jejichž nabídka byla kontrolována:

Podklady k hodnocení 
nabídek

Záruční doba v 
měsících

Číslo 
nabídky

Obchodní 
firma(název/jméno, 
příjmení dodavatele 

/uchazeče)

IČO/RČ/datu
m narození 
dodavatele/
uchazeče

Adresa a 
kontakt 

uchazeče

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH Mont. 

práce
materiál

Datum a 
čas podání 

nabídky

1. Kryš Martin 60976021
Balbínova 
1128/12, 787 
01 Šumperk

552.655,- 120 240
5.6.2013 

12:00 hod.

2. OPREKO, s.r.o. 49789791
Bořivojova 
35/878 130 00 
Praha 3

491.366,- 120 240
10.6.2013
12:45 hod.

3. KSF, spol. s r.o. 45800995
Azalková 23, 
102 00 Praha 
10

805.253,- 48 96
11.6.2013 
08:05 hod.

V.Informace o tom: 
a) zda nabídka obsahuje návrh smlouvy řádně podepsaný uchazečem (statutárním 
orgánem nebo jeho členem v souladu se zápisem v obchodním rejstříku či jiném 



2

zákonném registru, jinou oprávněnou osobou podle interních pravidel uchazeče, na 
základě udělené prokury či plné moci atp.);

b) zda je nabídka zpracována v požadovaném jazyku :

Nabídky obsahují podepsaný návrh smlouvy a jsou zpracovány v češtině.

VI. Informace o postupu při otevírání nabídek podaných v listinné podobě, a údaj, zda 
nabídky byly podány v souladu s požadavky ze zadávací dokumentace a zda nebylo před  
otevřením nabídek manipulováno s obsahem nabídek:

Komise otevřela obálky v souladu s NMV č.51/2012  a konstatuje, že s obsahem nebylo před 
jejich otevřením manipulováno. Obálky byly zalepeny a zapečetěny. 

VII.Informace o postupu při otevírání nabídek podaných elektronickými prostředky, a údaj, 
zda nabídky podané elektronickými prostředky byly podány v souladu s požadavky na 
elektronické prostředky, byly autentické a zda s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno:

Elektronicky nebyla podána žádná nabídka.

VIII.Informace o neúplných nabídkách a důvodu nesplnění požadavků. Zadavateli bude 
prostřednictvím hodnotící komise doporučeno jejich vyloučení z dále uvedených důvodů:

Podány 3 úplné nabídky.

IX.podpisy všech členů komise pro otevírání obálek, kteří se otevírání obálek účastnili:

Protokol byl přečten a členové komise  svými podpisy stvrzují správnost a úplnost uvedených 
údajů.

Pořadové 
číslo

Funkce v 
komisi

Titul Jméno, příjmení Datum 
podpisu

Podpis

1. předseda Bc. Karolina Smotlachová 11.6.2013 podpis
2. místopředseda Ing. Nikolaj Mňuk 11.6.2013 podpis
3. člen Ing. Milan Prokůpek 11.6.2013 podpis

Vznesené připomínky:

Připomínky vznesl Znění připomínky

- -
- -

Přílohy: 

1.Seznam přijatých nabídek (1 list)                  Údaje o zveřejnění Protokolu o otevírání obálek:
2.ČP o nepodjatosti a mlčenlivosti (1 list)          Způsob zveřejnění: na www.skolamv.cz
    
                                                                         Datum vyvěšení  14.06.2013  sejmutí 28.06.2013

Zapsal: Ing. Nikolaj Mňuk




